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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Nie tylko dla smakoszy

Jeden z czeskich browarów ma coś nie tylko na miłośników piwa, ale także dla tych kuracjuszy,
którzy lubią osobiście testować oryginalne zabiegi lecznicze. Browar oferuje swoim klientom
leczniczą terapię, której głównym surowcem jest właśnie piwo. Chodzi o kąpiele w wodzie
z dodatkiem złocistego napoju. Taka chmielna kąpiel ma właściwości zdrowotne, poprawia
samopoczucie i dodaje energii. Moda na kąpiele piwne przywędrowała również do Polski. Woda
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z dodatkiem piwa ma temperaturę ok. 34 stopni C. Kąpiel w piwie fantastycznie relaksuje, usuwa
stres, uspokaja umysł pobudza pracę serca, rozluźnia pory, obniża ciśnienie. Poza niewątpliwą
przyjemnością samej kąpieli zawarte w drożdżach piwnych witaminy grupy B, proteiny, i sacharydy
sprawią, że układ odpornościowy zostaje wzmocniony a skóra staje się miękka i zregenerowana.
Piwo działa odmładzająco na cerę i doskonale wpływa na skórę, włosy i paznokcie. Problem w tym,
że już mała szklaneczka dostarcza stanowczo za dużej ilości kalorii. I tu właśnie polecamy kąpiel
piwną która na pewno nie dostarczy nam zbędnych kalorii, a wydatnie poprawi nastrój
i samopoczucie.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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